
 
ISTITUTO COMPRENSIVO SCARPERIA – SAN PIERO A SIEVE 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA E SECONDARIA DI 1^ GRADO 

Viale Matteotti, 30 - 50038 Scarperia e San Piero (FI) - Sito web:www.scuolascarperiasanpiero.edu.it 
___________________________________________________________________________________ 

055 846050    fiic82900c@istruzione.it    fiic82900c@pec.istruzione.it    C.F: 90018360488  C.M. FIIC82900C 

Prot.  9489/AG6     Scarperia e San Piero, 04/11/2021  
 
 

Agli atti 
 
 
OGGETTO: Avviso pubblico 28966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione” 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020.  

Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” 

Obiettivo specifico 13.1 – Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia.  

Azione 13.1.2 – Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione. 

Codice Identificativo Progetto: 13.1.2A-FESRPON-TO-2021-207 

CUP: G19J21008500006 
 

NOMINA RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’ Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021, emanato nell’ambito del Programma 
Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
finalizzato alla realizzazione di azioni comprese nell’ Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle 
sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 
Obiettivo specifico 13.1 – Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 
13.1.2 – Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione; 

VISTA l’autorizzazione, prot. n. AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 del MI – Dipartimento per il sistema 
educativo di istruzione e di formazione – Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, 
l’edilizia scolastica e la scuola digitale per la realizzazione del progetto denominato “Dotazione di 
attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica” Codice 
Progetto: 13.1.2A-FESRPON-TO-2021-207; 

VISTO l’art. 10 del D. Lgs. 163/06 (Codice degli appalti pubblici), 
 

DETERMINA 
 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi 
relativi al PON 13.1.2A-FESRPON-TO-2021-207 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione”, rispetto al progetto indicato nella tabella sottostante: 
 



 
ISTITUTO COMPRENSIVO SCARPERIA – SAN PIERO A SIEVE 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA E SECONDARIA DI 1^ GRADO 

Viale Matteotti, 30 - 50038 Scarperia e San Piero (FI) - Sito web:www.scuolascarperiasanpiero.edu.it 
___________________________________________________________________________________ 

055 846050    fiic82900c@istruzione.it    fiic82900c@pec.istruzione.it    C.F: 90018360488  C.M. FIIC82900C 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo progetto 
Importo 

autorizzato 

13.1.2A 13.1.2A-FESRPON-TO-2021-207 
Dotazione di attrezzature per la 
trasformazione digitale della didattica 
e dell’organizzazione scolastica 

61.285,65 

 
La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva e sarà presentata al Consiglio di 
Istituto affinché provveda alla relativa ratifica nella prima seduta utile.  
Copia della presente determinazione è pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica  
 
 
 
         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                       Meri Nanni 
 
 


		2021-11-04T07:40:05+0000
	NANNI MERI




